
Japanska Föreningen i Göteborg, Frölunda Kulturhus  och Japanska Ambassaden presenterar: 

JAPANSK FILMDAG I GÖTEBORG 
Lördagen den 10 mars 2012 

 Klockan 13:30  Klockan 15:30 

The Girl Who Leapt Through Time 

(時をかける少女) 

 Ah, Spring 

(あ、春) 

Regi: Mamoru Hosoda 

Röster: Riisa Naka, Takuya Ishida, Mitsutaka 
Itakura 

Animerat science fiction-drama. Författaren 
Yasutaka Tsutsuis roman Toki o kakeru shōjo 
har filmatiserats flera gånger, men den här 
versionen är endast löst baserad på boken. 
Gymnasietjejen Makoto upptäcker i samband 
med en cykelolycka att hon har fått 
förmågan att göra hopp tillbaka i tiden. Hon 
börjar använda denna märkliga kraft för att 
lösa vardagens små problem, men även om 
allt till en början verkar bra blir det ändå inte 
alls som hon har tänkt sig.    

(2006, 98 min) 

 
Regi: Shinji Somai 
Roller: Koichi Sato, Tsutomu Yamazaki, Yuki 
Saito, Shiho Fujimura 

Dramakomedi. Hiroshi lever ett mycket gott 
liv. Han är framgångsrik på jobbet och 
lyckligt gift med en fantastisk hustru och 
son. Under hela sin uppväxt har han fått 
höra från sin mamma att pappan dog när 
han var mycket liten, men allt detta kastas 
omkull en dag när en okänd uteliggaraktig 
äldre man plötsligt dyker upp och påstår att 
han är Hiroshis far. Ska han bara kasta ut 
den gamla mannen, eller kan det finnas ett 
korn av sanning i vad han säger?      

(1998, 100 min) 

 

Inträde: Fri entré. Ingen förhandsbokning, så kom gärna i god tid. 

Språk: Filmerna visas på japanska med engelsk text. 

Plats: Stora Salen, Frölunda Kulturhus (nära Frölunda Torg) 
www.frolunda-kulturhus.goteborg.se 

Kontaktperson för Japanska Föreningen i Göteborg: 
Taeko Svensson, tel: 031-68 10 18, e-post: svensson.taeko@gmail.com 

Reservation för ändringar. För uppdaterad information, se följande sida:  
http://www.se.emb-japan.go.jp/filmdag_goteborg.htm 

 

Japanska Ambassaden 
Gärdesgatan 10, 115 27 Stockholm 

08-579 353 00; www.se.emb-japan.go.jp 
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